
Až se zeptá ráno

Bratři Ebenové

1. Až se zeptá ráno, co jsem dělal v noci,
   proč jsem nevyspalý,
   řeknu, že ti sukně klouzala po bocích,
   a tak jsme si hráli.

2. Až se zeptá poledne, co jsem dělal ráno,
   když se zvedly mraky,
   zeptal jsem se "ty spíš?", ty jsi řekla "ano",
   a tak jsem spal taky.

3. Až se zeptá večer, co jsem dělal v poledne,
   proč jsem nepracoval,
   řeknu, že jsi spala ještě pořád vedle mne,
   a tak jsem tě choval.

4. Až se zeptá ráno, co jsem dělal v noci,
   případně za šera,
   řeknu, že ti sukně klouzala po bocích,
   prostě jako včera.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

